
FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
Jl. Cempaka Putih Tengah 27, Jakarta Pusat 10510 

Website: ft.umj.ac.id | email: ft@umj.ac.id | Telp/Fax: +62.21.4256024/23

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 
TEKNIK SIPIL 

2020/2021 GENAP
Mata kuliah : MANAJEMEN PROYEK KONSTRUKSI Nama Kelas : A1
Dosen Pengajar : Ir TRIJETI, M.T.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2014410003 AMIRUL YANUAR IHSAN 16 1 14 1 93.75

2 2014410008 DIMAS DWIYANTO 16 16 100

3 2015410024 OUJI SHOVI ARROBA 16 13 3 100

4 2016410020 HERI SISWOYO 16 1 12 3 93.75

5 2016410033 REZA ADITTIA 16 1 13 2 93.75

6 2016410043 WIANDRI MAULANA SANTOSO 16 12 4 100

7 2018410001 ACHMAD MUZAKKIR SETIA TAMA 16 16 100

8 2018410002 ALFIAN NURRAHMAN 16 16 100

9 2018410003 ALFIN PASEH HIDAYAT 16 16 100

10 2018410004 ARYA TRI OKTOFIANTO 16 16 100

11 2018410005 BAGUS DWI NUGRAHA 16 2 10 4 87.5

12 2018410006 DANY RYANTO PUTRA 16 15 1 100

13 2018410007 DAVID MUHTADI 16 16 100

14 2018410008 DERIZAN ATHALLAH 16 12 4 100

15 2018410009 EKA KOMALA 16 16 100

16 2018410010 FACHMI TRI PRASOJO 16 15 1 100

17 2018410011 FACHRI NUGRAHA PRATAMA 16 16 100

18 2018410012 FAHMI MUSTAKIM 16 16 100

19 2018410013 FARDHILLAH ADAM PRATAMA 16 14 2 100

20 2018410014 FEBRI EKHWAN SYAHRI 16 15 1 100

21 2018410015 ILYAS RIDWAN 16 15 1 100

22 2018410016 JOFAN DIKA PURNAMA 16 1 15 93.75

23 2018410018 MOCHAMMAD BARIQ ATTHALARIQSYAH 16 15 1 100

24 2018410020 MOHAMMED FAIDZ 16 16 100

25 2018410021 MUCHAMAD ILHAM 16 16 100

26 2018410022 MUHAMAD IDHAM RAFALDY RUMALUTUR 16 13 3 100
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27 2018410024 MUHAMMAD FIRMANSYAH 16 16 100

28 2018410027 MUHAMMAD RIZKI AZHARI 16 16 100

29 2018410028 NURCAHYA SEVATRIANI 16 16 100

30 2018410029 PUNGKY TARISAH PAMUNGKAS 16 16 100

31 2018410030 RAHMAT HIDAYAT 16 1 14 1 93.75

32 2018410031 REFINDO DANANG ALDIAN PUTRA 16 2 10 4 87.5

33 2018410034 RIDHOHILLAH ERNANDA PUTRA 16 13 3 100

34 2018410035 RIDWAN FIRDIYANTO 16 16 100

35 2018410037 SATRIA BAGUS PERDANA 16 16 100

36 2018410038 SEFFITRI IGA ADI PUTRI 16 16 100

37 2018410039 SILVIONITA AYU NANDIRA 16 15 1 100

38 2018410041 WISNU SEGARA HERMANTO 16 16 100

39 2018410042 YUSRAN IMASULI 16 1 13 2 93.75

40 2019417001 RIZKY QADARUSMAN ARTA PUTRA 16 3 9 4 81.25

41 2019417002 WAHYU SAPUTRA 16 16 100
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JURNAL PERKULIAHAN 
TEKNIK SIPIL 2020/2021 GENAP

MATA KULIAH : MANAJEMEN PROYEK KONSTRUKSI
NAMA DOSEN : Ir TRIJETI, M.T.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : A1
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 1 Maret 2021 08:20 10:00 Selesai Konsep manajemen Pengenalan manajemen
proyek konstruksi

(41 / 41)  

2 Senin, 8 Maret 2021 08:20 10:00 Selesai Proyek konstruksi Karekteristik proyek konstruksi (41 / 41)  

3 Senin, 15 Maret 2021 08:20 10:00 Selesai Kerangka Acuan Kerja (term
of reference)

Kerangka acuan kerja (41 / 41) Ir TRIJETI, M.T.  

4 Senin, 22 Maret 2021 08:20 10:00 Selesai Organisasi Struktur Organisasi Proyek
konstruksi

(41 / 41)  

5 Senin, 29 Maret 2021 08:20 10:00 Selesai Work Breakdown Structure
(WBS)

Work Breakdown Structure
(WBS) dan Organization
analysis table (OAT)

(41 / 41)  

6 Senin, 5 April 2021 08:20 10:00 Selesai Sumber daya Sumber daya : Manusia, Biaya (41 / 41)  

7 Senin, 12 April 2021 08:20 10:00 Selesai Sumber daya Sumber daya peralatan dan
metode kerja

(41 / 41)  

8 Senin, 26 April 2021 08:20 10:00 Selesai UTS UTS (41 / 41)  

9 Senin, 3 Mei 2021 08:20 10:00 Selesai Penjadwalan Penjadwalan (41 / 41)  

10 Senin, 31 Mei 2021 08:20 10:00 Selesai Preseden Diagram Methode Precedence Diagram Methode
(PDM)

(41 / 41)  

11 Senin, 7 Juni 2021 08:20 10:00 Selesai MS Project Penjadwalan dengan
menggunakan MS Project

(38 / 41)  

12 Senin, 14 Juni 2021 08:20 10:00 Selesai Penjaminan Mutu Peran MK pada proyek
konstruksi

(38 / 41)  

13 Senin, 21 Juni 2021 08:20 10:00 Selesai Project Crashing Project Crashing dengan cara
least cost analysis

(41 / 41)  

14 Senin, 28 Juni 2021 08:20 10:00 Selesai Pengenalan mutu : ISO International Standard of
Organization (ISO)

(41 / 41)  

15 Senin, 5 Juli 2021 08:20 10:00 Selesai Manajemen Risiko Analisa Risiko Proyek (41 / 41)  

16 Kamis, 22 Juli 2021 10:00 12:00 Terjadwal UAS UAS (34 / 41) Ir TRIJETI, M.T.  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : TEKNIK SIPIL
PERIODE : 2020/2021 GENAP

Mata kuliah : MANAJEMEN PROYEK KONSTRUKSI Nama Kelas : A1
Kode Mata kuliah : SIP057 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(20%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER 

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER 

(50%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2014410003 AMIRUL YANUAR IHSAN 70.00 75.00 36.50 E  
2 2014410008 DIMAS DWIYANTO 65.00 70.00 70.00 69.00 B- ✔  
3 2015410024 OUJI SHOVI ARROBA 65.00 70.00 69.00 68.50 B- ✔  
4 2016410020 HERI SISWOYO 65.00 70.00 34.00 E  
5 2016410033 REZA ADITTIA  

6 2016410043 WIANDRI MAULANA
SANTOSO

65.00 75.00 75.00 73.00 B ✔  

7 2018410001 ACHMAD MUZAKKIR
SETIA TAMA

85.00 70.00 75.00 75.50 B+ ✔  

8 2018410002 ALFIAN NURRAHMAN 85.00 75.00 78.00 78.50 B+ ✔  
9 2018410003 ALFIN PASEH HIDAYAT 85.00 85.00 88.00 86.50 A ✔  
10 2018410004 ARYA TRI OKTOFIANTO 85.00 70.00 70.00 73.00 B ✔  
11 2018410005 BAGUS DWI NUGRAHA 85.00 70.00 70.00 73.00 B ✔  
12 2018410006 DANY RYANTO PUTRA 82.00 86.00 86.00 85.20 A ✔  
13 2018410007 DAVID MUHTADI 85.00 85.00 88.00 86.50 A ✔  
14 2018410008 DERIZAN ATHALLAH 85.00 85.00 87.00 86.00 A ✔  
15 2018410009 EKA KOMALA 85.00 85.00 80.00 82.50 A- ✔  
16 2018410010 FACHMI TRI PRASOJO 85.00 75.00 80.00 79.50 B+ ✔  

17 2018410011 FACHRI NUGRAHA
PRATAMA

85.00 75.00 78.00 78.50 B+ ✔  

18 2018410012 FAHMI MUSTAKIM 85.00 75.00 78.00 78.50 B+ ✔  

19 2018410013 FARDHILLAH ADAM
PRATAMA

85.00 70.00 78.00 77.00 B+ ✔  

20 2018410014 FEBRI EKHWAN SYAHRI 85.00 80.00 83.00 82.50 A- ✔  
21 2018410015 ILYAS RIDWAN 85.00 75.00 80.00 79.50 B+ ✔  
22 2018410016 JOFAN DIKA PURNAMA 85.00 75.00 80.00 79.50 B+ ✔  

23 2018410018 MOCHAMMAD BARIQ
ATTHALARIQSYAH

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

24 2018410020 MOHAMMED FAIDZ 85.00 85.00 90.00 87.50 A ✔  
25 2018410021 MUCHAMAD ILHAM 85.00 85.00 80.00 82.50 A- ✔  

26 2018410022 MUHAMAD IDHAM
RAFALDY RUMALUTUR

85.00 70.00 80.00 78.00 B+ ✔  

27 2018410024 MUHAMMAD
FIRMANSYAH

85.00 85.00 77.00 81.00 A- ✔  

28 2018410027 MUHAMMAD RIZKI
AZHARI

78.00 70.00 75.00 74.10 B ✔  

29 2018410028 NURCAHYA SEVATRIANI 85.00 70.00 80.00 78.00 B+ ✔  

30 2018410029 PUNGKY TARISAH
PAMUNGKAS

85.00 87.00 84.00 85.10 A ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : TEKNIK SIPIL
PERIODE : 2020/2021 GENAP

Mata kuliah : MANAJEMEN PROYEK KONSTRUKSI Nama Kelas : A1
Kode Mata kuliah : SIP057 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS 
(20%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER 

(50%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 2018410030 RAHMAT HIDAYAT 85.00 85.00 42.50 E  

32 2018410031 REFINDO DANANG
ALDIAN PUTRA

70.00 70.00 35.00 E  

33 2018410034 RIDHOHILLAH
ERNANDA PUTRA

75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

34 2018410035 RIDWAN FIRDIYANTO 85.00 75.00 80.00 79.50 B+ ✔  

35 2018410037 SATRIA BAGUS
PERDANA

85.00 75.00 80.00 79.50 B+ ✔  

36 2018410038 SEFFITRI IGA ADI
PUTRI

85.00 75.00 75.00 77.00 B+ ✔  

37 2018410039 SILVIONITA AYU
NANDIRA

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

38 2018410041 WISNU SEGARA
HERMANTO

85.00 70.00 85.00 80.50 A- ✔  

39 2018410042 YUSRAN IMASULI 70.00 75.00 36.50 E  

40 2019417001 RIZKY QADARUSMAN
ARTA PUTRA

70.00 75.00 36.50 E  

41 2019417002 WAHYU SAPUTRA 85.00 75.00 75.00 77.00 B+ ✔  
Rata-rata nilai kelas 79.02 74.83 65.83 71.17 2.86
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 7 Agustus 2021 oleh 30060
Tanggal Cetak : Minggu, 15 Agustus 2021, 19:34:58
Paraf Dosen :  

Ir TRIJETI, M.T. 


